УПРАВА
муниципального района “Барятинский район"

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от О /. ОЦ- obOJC? с. Барятино № /</У

О внесении изменений в Постановление Управы
МР «Барятинский район» от 16.12.2013г. № 1108
«Об утверждении муниципальной программы
«развитие сельского хозяйства и регулирования
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия в Барятинском районе на 2014-
2016 годы»

В целях повышения результативности бюджетных расходов и в соответствии с
действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В паспорт подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий в Барятинском
районе Калужской области», объем финансирования подпрограммы изложить в
следующей редакции:
______________ _______ ___________________________________________ тыс. рублей

Объем
финансирования
подпрограммы
за счет средств
местного
бюджета

всего
В том числе по годам:

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1645,86 125,2 275,66 445,0 200,0 200,0 200,0 200,0

Областного
бюджета

459,200 459,200

2. Строку 1 Перечня программных мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие
сельских территорий в Барятинском районе Калужской области изложить в новой
редакции (приложение №1 к Постановлению).

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель
Руководителя Управы
муниципального района
«Барятинский район»

М.В. Савина

Приложение №1 к Постановлению
Управы от С1/. О У. 2016г. № $̂4

Перечень программных мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий в Барятинском районе
Калужской области» изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятия

Сроки
реализации

Участник
подпрограммы

Источники
финансирования

Сумма
расходов,
всего
(тыс.руб.)

В том числе по годам реализации подпрограммы:
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 Улучшение
жилищных
условий граждан,
проживающих в
сельской
местности (в том
числе молодых
семей, молодых
специалистов)

2014-2020 Управа МР
«Барятинский
район»

Местный
бюджет

1645,86 125,20 275,660 445,00 200,00 200,00 200,00 200,00

Областной
бюджет

459,20